ואולם, לנוכח כלל נתוניו של המשיב,
משום הליך הגמילה לו הוא זקוק, על פני הדברים, ומשום שלא החל בהליך שכזה טרם מעצרו, איני סבור שיש
מקום לכך. הליך הגמילה ראוי שיישקל במסגרת ההליך העיקרי, או במסגרת המאסר אם וכאשר ייגזר עליו (ור'

בנדון האמור בבש"פ 8247/13 קטורזה נ' מ"י, 8.12.13).

13. סוף דבר, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ה, 11 יוני 2015, בהעדר הצדדים.